贵州商学院实践教学中心文件

黔商院实教发〔2024〕9 号

关于组织参加 2024 年第十届全国大学生
统计建模大赛的通知

各各教学院部、各部门：

根据全国大学生统计建模大赛组委会发布的《关于举办 2024 年

（第十届）全国大学生统计建模大赛的通知》要求，拟组织我校学生

参加此次大赛，现将校级竞赛安排通知如下。

一、组织单位

管理学院。

二、参赛对象

完成网报的贵州商学院在校全日制大学生均可参加。

三、竞赛时间

自大赛官网（http://tjjmds.ai-learning.net/）发布大赛主题

起，至 2024 年 5 月 15 日前完成论文撰写和“知网”查重。

四、竞赛主题

本届大赛主题为“大数据与人工智能时代的统计研究”，参赛队

围绕主题自拟题目撰写论文。

五、竞赛安排

具体参赛安排见“附件 1：第十届全国大学生统计建模大赛贵州

商学院校赛参赛须知”。

六、联系人

刘老师 367122915@qq.com；校赛 QQ 群：173033957。

附件 1：第十届全国大学生统计建模大赛贵州商学院校赛参赛须

知

实践教学中心

管理学院

2024 年 3 月 21 日